TEXHAYECKY CITEIUOUKATIAHN

6. HO3HUIIHSA: CKEHEPH, ITPMHTEPH, M®Y ¥ KOHNUPHY MAIUWHH

6.1. Koughuzypayua 1 Hopmamueen crenep—2 6p.

KOMIOHEHT

Texanveckn HapaMeTpH

MaKCHMalHa pe30iloHHA

MUHMMYM 3264 x 2448 nuxcena

H3X0/1HA PE3OIOLIMA 300 dpi

uHTepeiic USB

dQopMaT HA CKAHUPAHE A4, no BE3MOIKHOCT M A3
dopmar Ha ckaHupanure Qaiiniose JPG, PDF

dhopMaT Ha H3XOTHMA JOKYMEHT PDE,WORD, TXT

TEDN0 Make. | kr

INMPOrHO3Ha CTOHHOCT

Jio 300,00 ne. 6e3 JJIC/enunuuna ueHa

3abenercka: 3a _mMexXHUKA C ROCOYEHH KOHKDEeHIHU CepmudiuKami, CmaHOapmuy,

MAPKH, MOOERH W 0PV ROCOOHN ¢ MeXHUYECKANG CHEUNDURGUIA, CAe08E HABCAKbIE

0a ce Yeme ¢ ,, WAl eKeHGAIeHIN",

1) Cpox 3a m3NBIHEHHE Ha yCIyrata - He Mo-ALALE oT 5 (meT) paboTHM ANHW, CUHTAHO OT

TIIOYYaBaHe Ha 3a4BKa OT B’b?:}IO)I{I/ITEHH;

2) Mscro Ha w3nbAHeHWe Ha noppukata — Codwubicku yHusepcuteT ,.CB. KiaumeHr

Oxpuncxu”, rp. Codus;

3) HporHo3Ha cTOoHHOCT Ha Nophuxkarta 1o obocofena mozmmus 6 CKEHEPH,

HPHUHTEPH, M®Y U KOITMPHU MAIITHHHA - 660,00 xesa 6e3 AL,




8. NO3HIHS: @O0TO M BUAEO TPOAYIKTH

8.1. Kondweypauusa 1 Budeoxamepa — 1 op.

KOMITIOHEHT Texnugeckn napaMeTpH
ISO
Bugeo HD a
aBTO(hOKYC Ja

Opo# nukcenw

8,29 meranukcena (16:9)

BrpalicHa CBECTKaBpHla

exmor R CMOS ¢ noaceeTka

BHJI Kapra C riaMer

SDXC kapra ¢ namet (UHS-1 U3 unn no-sucoka)

ADYTId XapaKTePHCTHKH

mermory stick duo

MaKCHMAaTHA PE30MIOLHS

XAVC S 4K:3840 x 2160/25p

OTITHUHO TIpHOIIIKEHHE 10
MOKPHTHE Ha KapTHHATa

npoLlecop BIONZ X
pasmep Ha ucmied 7,5 ¢cm/3"

‘Pa3sMeEp HA MATPHLIATA

23,4 x 15,6 ( pasmep APS-C)

pasmMep Ha CEH30pd

1/2,3" (7,76 mm)

pasMepH 95 x B85 x 125
PE30TOLMA HA BHAEO KITUII 4K UHD 4096 x 2304
PE30NIOLHSA Ha JUCTLIES 921x600

prueH dokyc na

CKOPOCT Ha 3aTBopa 1/8-1/10000

CKOpPOCT Ha CHUMaHE

XAVC S 4K: approx. 100 Mbps

cTabunuzalms SteadyShot ¢ akrysen pexxum Balanced Optical
Terao 600 g
THII [IaMeT SDXC xapra ¢ namer (UHS-1 U3 uau no-eucoka)

TUn daiinose

MPEG4-AVC/H,264, AVCHD format ver. 2,0
compatible: MPEG4-AVC/H.264 MP4: MPEG-4
AVC/H.264

LM pOBO NpHOMIKEeHNE

120

APYri XapakTepHCTHKH

HIGH SPEED REC, WiFi

MPOTHO3HA CTOHHOCT

a0 950,00 ne. 6e3 JJIC 3a 1 6p.

Jadenexycka: 3a MEXHUKA C HOCOYEHU KOHKDEHIHU CEpmUMUKEmY, CHIGHOGDINY,
MAPKU, MOOENH W OpY2H ROOOOHU 8 MEXHUYECKAING CHeUPURAUNRA, CHe08d HABCAKDOE
04 ce yeme ¢ ,, Wl ereueanenm’™,

1) Cpok 3a U3M'bIHEHHE Ha YCIYTara - He NMO-IbABr 0T 5 (1eT) paloTHY IIHH, CYHTAHO OT
MMONyyaBaHe Ha 3aJBKA OT BB3I0XKHTEN;

2) MscTo Ha H3UBIHCHHE HA HoquKaTa - Co@nncm y'HPIBepCHTC’E‘ ,,CB KnumeHT

= Oxpupexu’;-rp. Codus; -

3) HporHozHa cToifHOCT HA HOPBLYKATA YO oﬁocaoeﬂa TO3H I E S 8 @()TO H BH,HE(}

NMPOJIYKTH — 950,00 nesa be3 JIC.



9, MO3HUITHA: MPEXKOBH KOMIIOHEHTH U MPEXOBH YCTPOWCTBA, 3AIIIATA HA

EJEKTPO3AXPAHBAHETO
9.1. Kondpueypauua I- 15 nopmoge Komymamop — 1 op.
KOMHOOHEHT TexnnvyecKH IAPAMETPH
Device Type Switch - 12 ports - L3 - Managed
Enclosure Type Front to back airflow rack-mountable 1U
Bundled Services 1 Year Basic Onsite
Subtype 10 Gigabit Ethernet
Ports 12 x 10 Gigabit SFP+ + 3 x 100 Gigabit QSFP28
Performance Switching capacity: 840 Gbps | Throughput: 640 Mpps
! Latency: 800 ns
Capacity ARP entries: 200000 ! IPv4 routes: 200000 | IPv6

routes: 64000 | IPv6 hosts: 130000 | Multicast hosts:
8000 ! Links per group: 32 | Link aggregation groups:
128 | Layer 2 VLANs: 4000 | MSTP instances: 32 |
ACL entries (ingress): 6000 | ACL entries (egress):.

1000
MAC Address Table Size 272000 entries
Routing Protocol OSPF, BGP-4, OSPFv2, policy-based routing (PBR)
Remote Management Protocol SNMP 1, SNMP 2
Features Flow control, ARP support, port mirroring, Spanning

Tree Protocol (STP) support, Rapid Spanning Tree
Protocol (RSTP) support, Virtual Route Redundancy
Protocol (VRRP) support, Multiple Spanning Tree
Protocol (MSTP) support, Access Control List (ACL)
support, Quality of Service (QoS), LACP support,
LLDP support, Dynamic VLAN Support (GVRP),
Priority-Based Flow Control (PFC), Internet Control
Message Protocol (ICMP), DNS client

Compliant Standards IEEE 802.3u, IEEE 802.31, IEEE 802.3z, IEEE
802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.3ab, IEEE 802.1p,
IEEE 802.3x, IEEE 802.3ad (LACP), IEEE 802.1w,
{EEE 802.1x, I[EEE 802.3ae, IEEE 802 .3ac, IEEE
802.1s, IEEE 802.1t, IEEE 802.1ab (LLDP), IEEE
802.3ba, IEEE 802.1Qbb, IEEE 802.1Qaz, IEEE

802.3bj
Power AC 120/230 V (50/60 Hz)
Dimensions (WxDxH) 209 emx 45 em x 4.125 cm
Weight 3.76 kg
General
Authentication Method RADIUS, TACACS
I Busnidled Servicey oo Year Basio Onsite o mo s s s
Capacity ARP entries: 200000 | IPv4 routes: 200000 | IPv6

routes: 64000 | IPv6 hosts: 130000 | Multicast hosts:
8000 | Links per group: 32 | Link aggregation groups:
128 | Layer 2 VLANSs: 4000 | MSTP instances: 32 |
ACL entries (ingress): 6000 | ACL entries (egress):
1000




Compliant Standards

IEEE 802.3u, IEEE 802.3i, IEEE 802.3z, IEEE
802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.3ab, IEEE 802.1p,
IEEE 802.3x, IEEE 802.3ad (LACP), IEEE 802.1w,
IEEE 802.1x, IEEE 802.3ac, IEEE 802.3ac, IEEE
802.1s, IEEE 802.1t, IEEE 802.1ab (LLDP), IEEE
802.3ba, IEEE 802.1Qbb, IEEE 802.1Qaz, IEEE
802.3b;

Device Type

Switch - 12 ports - L3 - Managed

Enclosure Type

Front to back airflow rack-mountable 1U

Encryption Algorithm

MD3

Features

Flow control, ARP support, port mirroring, Spanning
Tree Protocol (STP) support, Rapid Spanning Tree
Protocol (RSTP) support, Virtual Route Redundancy
Protocol (VRRP) support, Multiple Spanning Tree
Protocol (MSTP) support, Access Control List (ACL)
support, Quality of Service (QoS), LACP support,
LLDP support, Dynamic VLAN Support (GVRP),
Priority-Based Flow Control (PFC), Internet Control
Message Protocol (ICMP), DNS client

MAC Address Table Size

272000 entries

Performance

Switching capacity: 840 Gbps | Throughput: 640 Mpps
| Latency: 800 ns

Ports

12 x 10 Gigabit SFP+ + 3 x 100 Gigabit QSFP28

RAM

4GB

Remote Management Protocol

SNMP 1, SNMP 2

Routing Protocol

OSPF, BGP-4, OSPFv2, policy-based routing (PBR)

Subtype

10 Gigabit Ethernet

Dimensions & Weight

Depth 45 cm
Height 4.125 cm
Weight 3.76 kg
Weight 20.9 cm

Environmental Parameters

Humidity Range Operating

5 - 85% (non-condensing)

Humidity Range Storage

5 - 95% (non-condensing)

Max Operating Temperature 40 °C
Max Storage Temperature 65 °C
Min Operating Temperature 5°C

Min Storage Temperature -40 °C

Expansion / Connectivity

. Intelfac__f_:_s _______ | 12 x 10Gbit LAN SFP+ | 3 x 100Gbit LAN QSFP28 A
1 11X serial (RS-232) RI- 45 management ! 1% 1T
10/100/1000 Base-T RJ-45 management
Miscellaneous

Compliant Standards

EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61000-4-4, EN

61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-6, EN 61000-
4.5, RoHS, UL 60950-1 Second Edition, EN 60825-1,
EN 60825-2, EN 60950-1 Second Edition, IEC 60950-




1 Second Edition, ICES-003 issue 4 Class A, EN 300
386 Vi4.l, FDA 21CFR1040.10, FDA
21CFR1040.11, AS/NZS CISPR 32 Class A, VCC1 V-
3/2009 Class A, CSA 60950-1 Second Edition, EN
55032:2015+A1:2007, FCC CFR47 Part 15 B 2009
Class A, EN 55024:1998+A1:2001+A2:2003

rack mount brackets

included

Power

Installed Qty

2

Power Consumption Operational

180 Watt

Power Device

External power adapter

Voltage Required

AC 120/230 V (50/60 Hz)

NPCer#a3Ha CTOHHOCT

a0 5500,00 xs. 6e3 JJC 32 1 6p.

9.2. Kondruzypanus 2- Ko

HHenmpamopyu Ha mpagux — 2 6p.

KOMIIOHEHT

Texnmuecky NapaMeTpH

CBpBRBPHO IACH:

Form Factor:

U Rackmount, 12" x 9.7" ATX

Power Supply: 350W High-Efficiency Gold Level (80 plus)
Hard Drive Support: 2x 3.5" Internal Drive Bay
Fans: 2x 4cm 4-pin PWM Fans

Expansion Slots:

Ix [/O Expansion Slots

Included DVD-ROM: N/A
Included FDD; N/A
Support for DVD Drive: Yes
Support for FDD: N/A

JnHua npatka:

IPMI: Integrated IPMI with KVM

support

Form Factor: MicroATX - 9.6" x 9.6"

Chipset: Intel® C621 chipset

Memory Support: Up to 768GB 3DS ECC RDIMM and DDR4-

2666MHz

Network Connectors:

2x RJ45 1.0GbE Ethernet LAN ports, 1x RJ45
Dedicated IPMI LAN port
2x 10GbE SFP+ ports

Serial ATA: 12x SATA3
Video: Aspeed AST2500 BMC
Expansion Slots: 2PCI-E3.0x16
1 PCI-E3.0 x8
6 USB 2.0 (2 rear, 4 via headers)
Tpouecop: Intel® Xeon Silver 4208 8-cores 2.1 GHz
[MTamerT: 2 x 8GB 2400/2666MHz DDR4 Reg. ECC
SSD Drive: 2 x Intel® S4510, 240GB, SATA, 2.5 inch, 2 DWPD

Riser - pasiunpuTenHa rarka:

NPOrHO3HA CTOHHOCT

go 2 509,60 ns. 6ez JAC 22 1 6p.




9.3. Kondgruzypauun 3 - PDU— 2 op.

KOMIIOHERT TexHAYeCKH apaMeTpy
HuaTepdeiic
bpolt KoHTakTH i3
bpoit AC uzxomu 13

lexep

C20 pazxionuren

AC outlet types

C13 paswiosuTen

Turnoee W3xoau 3a MPOMEHINE TOK

C13 pazwionuTen

HMsxonHm KOHEeKTORH

12xCI13&1xC19

Hoptose 1 HaTepdelicu

Bpo# kKoHTaKTH

13

Epoii AC uzxoau

13

Hlexep

C20 pasknonuTen

AC outlet types

C13 paskloHHTEN

Tunose H3X0OHU 3a IPOMEHJIHB TOK

(13 pazknoHuTen

M3X0[aHH KOHEeKTOpH

12xCI13& 1xC19

KapakTepuCTHRH
RoHS compliance Ha
RoHS cworeeTcTBHE Ha
Ceprudurary CE
Enepruiina KOHCYMaIUs U VIPaBJIeHHe
HomKuHaaHo BXOJHO HanpeKeHHe 230
AC mput frequency 50/60
AC BxoaHa 4ecToTa 50/60
MaKCcHMaiHa IoISMHHA Ha TOKa 13
MaxcHManeH ToK 13
HoMMBaMH0 H3X0HHO HANPeKeHHe 230
BmectuMocT 3000
Harosapsaue 3000
MaxkcumaneH BXOASHL TOK Ha (asa 13
Maxcumanya MOLHOCT 3000
Terno B pazmeps
HInpnna 483
Hbabounna 20
Pazmepu (LLIxTxB) 439 x 585x43.4
Bucouuna 44
Terso 1,7
e Pasmcp ..: 48,3 e
OrnakoBKa - JaHHH
Terno Ha onakeBKaTa 8.5
1LlupKHa Ha onakoBkaTa 180
JBndounHa Ha ONaKoBRKaTa 448
BucoturHa Ha onakoskara 58




C'bll'bp}KaH!le Ha ONAKOBKATA

KOMITIEKT 338 MOHT& B PaK Ha
YeToHYHBOCT HA BRHIEHATA Cpeia

PaGoTna reMneparypa 0-45
Ycenosus Ha paboTa

PaGoTHa TeMnieparypa 0-45

[POTHO3HA CTOHHOCT

no 250,00 .. 6e3 JIJIC 3a 1 6p.

9.4. Koudpuzypayus 4 - SFP+modya — 10 6p.

KOMIIOHEHT

Texnngeckn napaMeTpH

XapaKTepUCTHKH

SFP+ monyn exsueaienrted Ha Dell PowerConnect
330-2404 Compatible 10GBASE-LR SFP+ 1310nm
10km DOM Transceiver Module

IPOTHO3HA CTOHHOCT

a0 300,00 as. 6e3 JHAC 3a 1 6p.

9.5, Koudpuzypauua 5 - SFP+modyn - 10 6p.

KOMIIOHEHT

Texunuecks HApaMeTpH

XAPaKTePUCTHRU

SFP+ monyn eksusanenten na HPE H3C JD0%4A
Compatible [0GBASE-LR SFP+ 1310nm 10km DOM
Transceiver Module

MPOrHO3HA CTOMHOCT

no 360,00 as. 6e3 JJIC 32 1 6p.

9.6. Konduzypayua 6 - SFP+ mooya — 10 6p.

KOMIIOHEHTF

Texnnyecxs HAapAMETPE

XapaKTEePHUCTHKH

SFP+ moayn exsupanetted Ha Dell Networking 407-
BBOU Compatible 10GBASE-SR SFP+ 850nm 300m
DOM Transceiver Module

APOrHO3HA CTOHHOCT

a0 150,00 ns. 6e3 JAC 3a 1 6p.

KOMNOHEHT

9.7. Kongpueypayus 7 - Onmuyny nay xopoa— 10 6p.

TexpnuecKkn NapaMerpH

XapaKTePHCTHKH

SC/UPC - SC/UPC cunrsn Mo, AYTUIEKC — 3 METpa

MPOrHO3HA CTOMHOCT

a0 6,00 xs. Ges JAC 3a 1 6p.

9.8. Konduzypayus 8 - Onmuynu nay kopoa- 10 op.

KOMIIOHEHT

Texny9ecKs HapaMeTpH

XapaKTepHCTHKH

LC/UPC - SC/APC nynnekcHa, CHHIBI MOZ, 3 MM
xaben — 3 MeTpa

MPOrHO3HA CTOHHOCT

Ao 8,00 ns. 6ez A0AC3a 1 6p.

. .3abenexncka: 30 MEXHUKA ¢_NOCOYCHU KOHKpemuy cepmuduremu, CHaHoapmd,

MAPKU, MO UAH OpYZH ROOODRI 8 MEeXHUHecKama cneyuduxauua, ciedeu HascaKvoe
0a ce ueme ¢ ,, il eKeUEuTeHm .

3) Cpok 3a H3MBIHEHUE HA YCIYTaTa - HE TI0-IBJIBI 0T 5 (eT) paboTHM JHH, CYUTAHO OT
IOJy4YaBaHe Ha 3adBKa oT Br3noxutens;

4) Msacto Ha H3NbBIHeHMe Ha Hoppukara — Coduiickn ynusepeuwreT ,.CB. KnuMeHT
Oxpuncxu®, rp. Codus;



3) Tlporzossa ¢ToHHOCT Ha MOPHLYKATA no odocobena nozmmms 9 MPEXKOBU
YCTPOMCTBA ¥ MPEKOBH KOMITOHEHTH, 3AITHTA HA
EJEKTPO3AXPAHBAHETO - 18 640,00 siesa 6e3 JUIC.




